
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (Сьома сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
16 березня 2021 
 
Про внесення змін у додаток  
до «Програми підтримки співвласників 
багатоквартирних будинків  
Горішньоплавнівської територіальної 
громади на 2019 - 2022 роки» 
 
              Керуючись п.22 ч.1. ст.26 та ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

промисловості, житлово-комунального господарства, транспорту, зв`язку та 

екології (протокол №5 від 05.03.2021), Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
     Внести зміни у додаток 4 до «Програми підтримки співвласників 

багатоквартирних будинків Горішньоплавнівської територіальної громади на 

2019 - 2022 роки», затвердженої рішенням третьої сесії Горішньоплавнівської  

міської ради Полтавської області восьмого скликання від 22 грудня 2020 року, 

виклавши його у новій редакції, додається. 

 

 

 

 

Міський голова                         (підписано)                       Дмитро БИКОВ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                                                                                                                                                  Додаток 4 
                                                                                                                                                  до рішення 7 сесії  

                                                                                                                                                  Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                                                                                                  восьмого скликання 

                                                                                                                                                  16 березня 2021  

 

Заходи по виконанню капітального ремонту житлового фонду Горішньоплавнівської територіальної громади Полтавської 

області на 2021 рік 

(КПК ВКМБ  1216011) 

№ 

п/п 

Найменування робіт, адреси 

житлових будинків 
КЕКВ Замовник 

Од. 

вим. 

Обсяг 

робіт 

Плановий 

обсяг 

фінансування, 

грн. 

зміни 

Обсяг 

фінансування  з 

урахуванням змін, 

грн. 

1 2   3 4 5 6 7 

1. 
Заміна покрівлі (капітальний 
ремонт) будинків 

3131 ДЖКГ     1 248 000,00 0,00 1 248 000,00 

2. 

Технічне переоснащення 
трубопроводів (капітальний 
ремонт). В тому числі ІТП, 
розробка проектів 

3131 ДЖКГ     1 217 000,00 -250 930,00 966 070,00 

3. 
Капітальний ремонт, 
експертне обстеження  ліфтів 

3131 ДЖКГ     1 040 000,00 0,00 1 040 000,00 

3.1. Експертне обстеження ліфтів 3131 ДЖКГ шт. 85 340 000,00 0,00 340 000,00 

3.2. 

Капітальний ремонт ліфтів 

(заміна канатів,  шківів,  

двигунів, заміна редукторів 

головного приводу) 

3131 ДЖКГ     700 000,00 0,00 700 000,00 

4. 
Капітальний ремонт швів 
з’єднань з/бетонних 
конструкцій (герметизація 

3131 ДЖКГ     1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



швів) 

5. 
Капітальний ремонт 
сміттєкамер 

3210 
КЖРЕП № 
1, КЖЕП 

№ 4 
буд. 8 970 000,00 -970 000,00 0,00 

5.1. КЖРЕП №1:         485 000,00 -485 000,00 0,00 

5.1.1. просп. Героїв Дніпра, 53 3210   шт. 1 50 000,00 -50 000,00 0,00 

5.1.2. просп. Героїв Дніпра, 23 3210   шт. 6 300 000,00 -300 000,00 0,00 

5.1.3. вул. Портова, 7  3210   шт. 1 50 000,00 -50 000,00 0,00 

5.1.4. вул. Конституції, 10/5 3210   шт. 2 85 000,00 -85 000,00 0,00 

5.2. КЖЕП №4:         485 000,00 -485 000,00 0,00 

5.2.1. вул. Добровольського, 91 3210   шт. 4 149 230,00 -149 230,00 0,00 

5.2.2. вул. Конституції, 42 3210   шт. 4 149 230,00 -149 230,00 0,00 

5.2.3. вул. Добровольського, 75 3210   шт. 2 74 600,00 -74 600,00 0,00 

5.2.4. вул. Добровольського, 69 3210   шт. 1 37 340,00 -37 340,00 0,00 

5.2.5. вул. Конституції, 46 3210   шт. 2 74 600,00 -74 600,00 0,00 

6. 
Капітальний ремонт 
сміттєкамер 

3131 ДЖКГ буд. 8 0,00 970 000,00 970 000,00 

6.1. КЖРЕП №1:         0,00 485 000,00 485 000,00 
6.1.1. просп. Героїв Дніпра, 53 3131   шт. 1 0,00 50 000,00 50 000,00 

6.1.2. просп. Героїв Дніпра, 23 3131   шт. 6 0,00 300 000,00 300 000,00 

6.1.3. вул. Портова, 7  3131   шт. 1 0,00 50 000,00 50 000,00 

6.1.4. вул. Конституції, 10/5 3131   шт. 2 0,00 85 000,00 85 000,00 

6.2. КЖЕП №4:         0,00 485 000,00 485 000,00 

6.2.1. вул. Добровольського, 91 3131   шт. 4 0,00 149 230,00 149 230,00 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



6.2.2. вул. Конституції, 42 3131   шт. 4 0,00 149 230,00 149 230,00 

6.2.3. вул. Добровольського, 75 3131   шт. 2 0,00 74 600,00 74 600,00 

6.2.4. вул. Добровольського, 69 3131   шт. 1 0,00 37 340,00 37 340,00 

6.2.5. вул. Конституції, 46 3131   шт. 2 0,00 74 600,00 74 600,00 

7. 

Капітальний ремонт 
електричних мереж 
житлового будинку по вул. 
Миру, 8 в м. Горішні Плані 
Полтавської обл.  

3210 
КЖРЕП 

№1 
    200 000,00 0,00 200 000,00 

8. 

Капітальний ремонт 
внутрішньобудинкової 
системи опалення, у тому 
числі встановлення 
індивідуального теплового 
пункту житлового будинку по 
вул. Добровольського, 87 в м. 
Горішні Плавні Полтавської 
області 

3210 КЖЕП №4     200 000,00 3 703,00 203 703,00 

9. 

Капітальний ремонт силової 
системи (електрощитової) 
багатоквартирного житлового 
будинку по просп. Героїв 
Дніпра, 58, м. Горішні Плавні 
Полтавської області 

3210 
ОСББ 

«Алмаз» 
    25 000,00 0,00 25 000,00 

10. 

Капітальний ремонт засобу 
безперешкодного доступу  у 2 
під’їзді житловому будинку № 
7 по вул. Портовій, в м. 
Горішні Плавні Полтавської 

3210 
КЖРЕП 
№1 

    0,00 38 000,00 38 000,00 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



області 

11. 

Капітальний ремонт 
внутрішньобудинкової 
системи опалення, у тому 
числі встановлення 
індивідуального теплового 
пункту, житлового будинку по 
вулиці Добровольського 81 у 
м. Горішні Плавні 
Полтавської області 

3210 КЖЕП №4     0,00 209 227,00 209 227,00 

  Всього          6 000 000,00 0,00 6 000 000,00 

  КЕКВ 3131         4 605 000,00 719 070,00 5 324 070,00 

  КЕКВ 3210         1 395 000,00 -719 070,00 675 930,00 
 

 

 

Директор департаменту житлово-комунального господарства   (підписано)   Петро ВАСИЛЮК 

 

Зінчук 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області


